МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 11.03.2025 г. №41

город Белореченск

«Об организации работы лагеря дневного пребывания на базе МБОУ НОШ 39
в период весенних каникул в 2024-2025 учебном году»

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 19.02.2025г. №263 «Об
организации работы лагерей с дневным пребыванием детей на базе
образовательных организаций муниципального образования Белореченский район
в период весенних каникул в 2024-2025учебного года»
приказываю:
1. Назначить начальником лагеря дневного пребывания Немову С.Н., заместителя
директора по ВР.
2. Организовать на базе МБОУ НОШ 39 работу лагеря с дневным пребыванием с
24.03.2025 года по 28.03.2025 года продолжительностью 5 дней с 2-х разовым
питанием (завтрак и обед) для детей в возрасте от 7 до И лет -202 рубля 13
копеек, с охватом 100 человек.
3. Утвердить списки детей.
№  п/п ФИО Дата рождения
1 Гнип Ева Денисовна 13.02.2017
2 Огер Арина Евгеньевна 30.10.2017
3 Петраш Пётр Павлович 09.11.2017
4 Романовский Иван Дмитриевич 08.09.2016
5 Турилин Тимур Дмитриевич 17.10.2017
6 Шалимова Евгения Рустамовна 19.07.2017
7 Башмаков Станислав Евгеньевич 02.10.2016
8 Бекташева Жасмина Ренатовна 01.05.2017
9 Бекташева Ясмина Ренатовна 01.05.2017
10 Виноградов Евгений Владимирович 07.08.2017
11 Кристопан Никита Александрович 22.05.2017
12 Малиновский Павел Максимович 26.03.2017
13 Мишин Марк Викторович 01.02.2017
14 Муштай Михаил Александрович 30.11.2017
15 Петрикова Кира Александровнв 09.09.2017
16 Семёнова Диана Михайловна 23.10.2017
17 Шумахова Камилла Артуровна 19.03.2017
18 Зотова Вероника Ильинична 14.06.2017

19. Зотова Юлия Ильинична 14.06.2017
20. Литвинцова Анна Андреевна 21.11.2017
21. Ревенко Артем Мануэлович 01.07.2017
22. Константинов Платон Денисович 05.02.2018
23. Хмелевская Елизавета Витальевна 27.03.2017
24. Феньков Артем Олегович 30.05.2017
25. Соколов Кирилл Сергеевич 12.09.2017
26. Шейко Елена Станиславовна 22.06.2016
27. Фуникова Анна Евгеньевна 28.02.2017
28. Барсегян Милана Арсеновна 24.04.2016
29. Калинин Алексей Сергеевич 07.04.2016
30. Калинин Илья Сергеевич 07.04.2016
31. Дамиров Михаил Сергеевич 01.09.2016
32 Астахова Анна Сергеевна 24.01.2017
33 Злобина Диана Дмитриевна 18.05.2016
34 Наконечная Мария Николаевна 15.09.2016
35 Хачатрян Геворг Гарегинович 09.04.2016
36 Кенжегалиев Шамиль Бауржанович 20.07.2016
37 Авдиенко Илья Вадимович 23.04.2016
38 Виноградов Александр Владимирович 28.12.2015
39 Мартыненко Маргарита Константиновна 03.08.2016
40 Вязникова Алиса Михайловна 28.08.2016
41 Ященко Кирилл Сергеевич 11.12.2016
42 Работки на Фаина Алексеевна 18.07.2016
43 Нилова Милана Антоновна 02.08.2016
44 Баранов Александр Евгеньевич 08.08.2016
45 Бендюкова Владислава Сергеевна 30.11.2016
46 Дащенко Роман Антонович 14.10.2016
47 Ивахненко Роман Вадимович 29.07.2016
48 Слесаренко Мария Михайловна 26.06.2016
49 Карташова Мария Юрьевна 25.05.2016
50 Сарьян Екатерина Витальевна 16.12.2016
51 Лешукова Виктория Денисовна 24.12.2014
52 Науменко Илья Михайлович 11.05.2015
53 Остренко МарияСергеевна 04.09.2015
54 Субботин Максим Анатольевич 05.08.2015
55 Сухаревский Егор Константинович 09.06.2015
56 Хачатрян Амаля Гарегиновна 16.05.2015
57 Давыдович Роман Евгеньевич 15.02.2016
58 Добровольский Артем Витальевич 29.08.2015
59 Вартанян Самира Сергеевна 16.07.2014
60 Махина Веста Юрьевна 04.09.2015
61 Ивахненко Ярослав Вадимович 10.01.2015
62 Бобылева Мария Юрьевна 23.06.2015
63 Акопян Снежана Геворковна 04.01.2015
64 Романовская Варвара Дмитриевна 12.03.2015
65 Виноградова Елизавета Владимировна 20.03.2014
66 Еремина Дарья Андреевна 06.10.2015
67 Кисилева ПолинаВикторовна 06.11.2015
68 Фирман Анастасия Александровна 04.08.2015
69 Фисенко Екатерина Александровна 04.12.2015
70 Арсенечкин Матвей Владимирович 01.02.2015

71 Байкова Доминика Александровна 21.01.2015
72 Шабаров Матвей Владимирович 11.08.2015
73 Поликарпова Ульяна Дмитриевна 22.05.2015
74 Напалкова Анастасия 26.05.2015
75 Корчагина Алиса 26.12.2015
76 Аристов Роман Олегович 18.01.2015
77 Астахов Артём Александрович 09.10.2014
78 Цветкова Елизавета Сергеевна 04.102014
79 Чудинова Елизавета Александровна 19.09.2014
80 Юнусов Богдан Темурович 07.04.2014
81 Базарова Виктория Максимовна 28.11.2014
82 Нидвигин Михаил Васильевич 15.02.2014
83 Вохминцев Остап Сергеевич 06.02.2014
84 Винниченко Ольга Константиновна 14.08.2014
85 Сопраченкова Стефания Игоревна 26.12.2014г.
86 Ларькина Валерия Павловна 22.10.2014
87 Лыфарь Родион Андреевич 19.05.2014
88 Ксантиниди Дамир Яшарович 30.05.2014
89 Бондаренко Раиса Дмитриевна 01.08.2014
90 Баранов Алексей Евгеньевич 24.12.2014
91 Новиков Даниил Кириллович 12.01.2015
92 Кидакоева Бэлла Аскервона 25.05.2014
93 Товмасян Сабина Людвиговна 05.08.2014
94 Морозов Иван Виталевич 11.07.2014
95 Симонян Юрий Владимирович 13.05.2014
96 Филимонова Элина Станиславовна 27.02.2014
97 Белоусов Максим Александрович 16.06.2014
98 Матюхина Екатерина Сергеевна 17.10.2014
99 Тюрина Мария Александровна 24.10.2014
100 Шейко Мария Станиславовна 25.07.2014

4. Установить режим работы лагеря:
8:30-
8:30-8:45
9:00-9:30
9:30-9.40
9:40-12:00

прием детей,
зарядка,
завтрак,
линейка.
конкурсы, экскурсии, походы, спортивные соревнования.

12:30- 13:00 обед.
12:30 -  14:30 отрядные дела.
14:30 - окончание работы.

5. Разработать и утвердить функциональные обязанности работников лагеря
дневного пребывания.
6. Учителям вменить обязанности воспитателя. Назначить воспитателями отрядов

следующих работников МБОУ НОШ 39:

1 отряд
Атомян К.С.
Чиркина О.Н.
Дмитриенко Е.В.
Христославенко М.В.

2 отряд
Немченко Н.А.
Рыбакова Л.Л.
Черкасская И.М.
Криволапова В. А.

3 отряд
Афанасенко Р.И.
Стельмах Н.В.
Назарова О.И.
Клям И.Ю

4 отряд
Шабарова Е.А.
Маслова С.А.
Шевелева С.Н.
Зайцева Е.Ю.

7. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей во время их
пребывания в лагере на воспитателей, работающих по графику в отрядах:

1 отряд
Атомян К.С.
Чиркина О.Н.
Дмитриенко Е.В.
Христославенко М.В.

3 отряд
Афанасенко Р.И.
Стельмах Н.В.
Назарова О.И.
Клям И.Ю

4 отряд
Ш абароваЕ.А.
Маслова С.А.
Шевелева С.Н.
Зайцева Е.Ю.

2 отряд
Немченко Н.А.
Рыбакова Л.Л.
Черкасская И М .
Криволапова В. А.

8. Немовой С.Н., начальнику лагеря:
8.1. составить план культурно -  массовых и спортивных мероприятий в лагере;
8.2. предусмотреть страхование детей на период пребывания в лагере.
9. Для организации и проведения культурно -  массовых мероприятий и хранения

настольных игр и спортивного инвентаря закрепить за ЛДП «Планета детства»
кабинеты №2, №3, №>4, №13
10. Немову С.Н. назначить ответственной за ежедневный учет посещаемости
детей.
11. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель:
Немова С.Н. -  начальник лагеря МБОУ НОШ 39
Члены комиссии:
Корнилова Н.В,- фельдшер лагеря
Акопян Т.Л. - шеф.повар
Назарова О.И. - воспитатель
12. Сивакову С.А., замдиректора по АХР:
12.1. принять меры по обеспечению безопасности детей во время их пребывания в
ЛДП;
12.2. не допускать ремонтных работ во время работы лагеря.
13. Аванесовой М.И. ежедневно предоставлять информацию для размещения на
школьном сайте по работе лагеря.
14. Контроль за исполнением данц ;а собой.

Директор МБОУ НОШ 39

С приказом ознакомлены:

ъ к  С\ V .
с i cOl О

' Т С Х .
-/С Я-

LLLttUtl llU & C  f

ъ ^  c/ /

Домский Г.В.

* 7 -

/ X ' о

j 7 . o  j  .
/ ? ,  # 3 .

/К- Oi, JLOttfT
О 6

S 7 . t ? $ .A 0 s * $
t? l. :1 0 1

t r  ^

\  4  ^